

Protokół Nr 23

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej z dnia 21 grudnia 2022 r.

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji obecni zgodnie z załączoną listą obecności stanowiącą zał. nr 1 do niniejszego protokołu.

Tematyka posiedzenia:

1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2023 r.
2. Sprawy różne.

Ad. pkt 1.

Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący Komisji A. Golewski, który powitał zebranych, przedstawił tematykę posiedzenia i wyjaśnił, że przygotował tematy do planu pracy, ale brakuje 2 tematów, dlatego prosił o propozycje od radnych.

Radny S. Cholewa zaproponował temat dotyczący kontroli hydrantów p-poż.

Temat został sformułowany następująco: „Ocena stanu technicznego infrastruktury p-poż na terenie Gminy Pabianice oraz w obiektach szkół i użyteczności publicznej”.

Radny M. Kociołek uważał, że w II połowie roku powinien pojawić się temat dotyczący analizy realizacji programu zaopatrzenia mieszkańców w węgiel za pośrednictwem Gminy.

Radna A. Marciniak uważała, że należy skontrolować oświetlenie uliczne, bo nie działa prawidłowo.

Radny M. Kociołek uważał, że jest to raczej kwestia awaryjności, co należy zgłaszać do Urzędu.

Radna proponowała jeszcze temat wydatków w oświacie.

Ostatecznie Przewodniczący zaproponował następujące tematy do planu:

Tematyka posiedzenia	Termin
Przyjęcie planu pracy i planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2023 r.	Styczeń
Analiza organizacji pracy Urzędu Gminy, struktur zatrudnienia pod względem wypełniania zadań przez Gminę.	Luty
Ocena realizacji projektów funduszu sołectkiego przez Gminę Pabianice w 2022 r.	Marzec
Kontrola zarządzania świetlicami wiejskimi i wykorzystanie ich potencjału w 2022 r.	Kwiecień
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania	Maj

budżetu gminy Pabianice za 2022 r. oraz opracowanie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Pabianice.

Kontrola wykorzystania środków z budżetu gminy dla klubu sportowego Czerwiec

LKS „Jutrzenka” Bychlew w 2022 r.

Przerwa wakacyjna Lipiec

Ocena stanu technicznego infrastruktury p- Sierpień

poż na terenie Gminy Pabianice oraz w obiektach szkół i użyteczności publicznej.

Kontrola w zakresie realizacji przez Wrzesień

Gminę Pabianice przepisów o ochronie środowiska oraz utrzymanie porządku w Gminie

Analiza współpracy Gminy Pabianice z Październik

organizacjami pozarządowymi działającymi na terenie Gminy Pabianice.

Zapoznanie się z wynikami realizacji Listopad

programu zaopatrzenia mieszkańców w węgiel na terenie Gminy Pabianice.

Opracowanie planów pracy i kontroli Grudzień

Komisji Rewizyjnej na 2024 rok

W związku z powyższym radna A. Marciniak zaproponowała by temat dot. wydatków w oświacie pozostał „w rezerwie”.

Radny M. Śpionek pytał, co w sytuacji, gdy pojawi się temat kontroli w trakcie roku.

Przewodniczący A. Golewski uważał, że 3 kontrole to wystarczająca ilość.

Innych uwag nie było.

Ad. pkt 2.

Spraw różnych nie było.

Przewodniczący zakończył posiedzenie Komisji.

Przewodniczący
Komisji Rewizyjnej

Andrzej Golewski

Protokołowała:

Andżelika Struzikiewicz

